令和２年５月２１日
保護者の皆様

豊明市立中央小学校長

近藤 雅彦

令和２年度 行事等についてのお知らせ（改訂版）

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、
本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、ありがとうございます。
５月２４日までの臨時休業措置に伴い、６月以降の一部行事の実施について再度変更等を行

いましたので、お知らせします。

＜主な行事予定＞

学期 月 日 曜 行 事

５ ２５ 月 ３時間授業～６月５日（金）

６ ８ 月 全学年給食開始

１ ２７ 月 個人懇談会
２８ 火 個人懇談会

７ ２９ 水 個人懇談会
３０ 木 個人懇談会
３１ 金 １学期終業式（給食なし）

８ ２４ 月 ２学期始業式（給食なし）
２５ 火 給食開始

９ ６ 日 ５年野外活動～９月７日（月）
２５ 金 授業参観・修学旅行説明会

１０ ３１ 土 運動会 ※予備日：１１月５日（木）（運動会が予定通り実施されても弁当持参）
２

１１ ２ 月 運動会振替休業日
２５ 水 ６年修学旅行～２６日（木）

８ 火 個人懇談会
９ 水 個人懇談会

１２ １０ 木 個人懇談会
１１ 金 個人懇談会
２３ 水 ２学期終業式（給食なし）

１ ７ 木 ３学期始業式（給食なし）
８ 金 給食開始

３ ２ ３ 水 授業参観

２５ 木 感謝の会ふれあい給食

３ １９ 金 卒業証書授与式
２４ 水 修了式

※ 今後も状況次第で、行事の実施日の変更や実施の中止が考えられます。
※ 月日については変更することがありますので、毎月の学年通信でご確認ください。
※ 上記の他、１～５年生は２学期に社会見学を学年ごとに実施する予定です。

日程を変更しました